
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. LEVA” TRAVEDONA MONATE (VA)

Largo Don Lorenzo Milani n. 20, 21028 Travedona Monate

Tel. 0332/977461 – fax 0332/978360 – C.F. 83007110121

e-mail  vaic83300l@istruzione.it -  comprensivotravedona@libero.it

posta certificata vaic83300l@pec.istruzione.it sito www.ictravedonamonate.gov.it

DATI ANAC - ACQUISTO BENI E SERVIZI - Anno finanziario  2017                

N°

CIG
Struttura 

proponente
Oggetto Procedura scelta

 Importo di 

aggiudicazione 

Tempi di 

completamento 

(inizio-fine)

 Somme liquidate 

1 6859050B1C

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Organizzazione Settimana 

Bianca 2016 2017

22-PROCEDURA NEGOZIATA 

DERIVANTE DA AVVISI CON 

CUI SI INDICE LA GARA               36.230,00 

07/11/2016-

23/3/2017              36.230,00 

83007110121-IC Spettacolo lingua francese 23-AFFIDAMENTO IN 

2 Z021BD6F04

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Spettacolo lingua francese 

Teatro Nuovo Varese 27 03 

2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     924,00 

03/11/2016-

28/3/2017                    924,00 

3 Z041B1DD8F

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Servizi REGEL Registri e 

Segreteria Digitale 2016 

2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 2.010,00 

08/9/2016-

25/1/2017                2.010,00 

4 Z0E20D21E2

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Rinnovo licenze antivirus 

Symantec per PC segreteria 

36 mesi

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     270,00 

17/11/2017-

20/12/2017                    270,00 

5 Z101E7504B

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Materiale igienico e pulizia 

locali prim Travedona

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     653,37 

04/5/2017-

22/6/2017                    653,37 



6 Z111D598EA

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Realizzazione Progetto 

Conversazione Lingua Inglese 

2016 2017 01-PROCEDURA APERTA                 4.760,00 

13/2/2017-

18/7/2017                4.760,00 

7 Z112030932

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Trasporti viaggi istruzione 

ottobre e nov 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 2.638,17 

06/10/2017-

20/12/2017                2.638,17 

8 Z151DCFA60

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Ingressi mostra Re Mida 

Gavirate marzo 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     275,41 

14/3/2017-

23/3/2017                    275,41 

9 Z191BC4C22

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Ingressi e laboratori Castello 

di Gropparello 31 03 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     835,49 

27/10/2016-

10/4/2017                    835,49 

10 Z1D1D91A56

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Castello Sforzesco Milano 29 

03 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     372,00 

28/2/2017-

29/3/2017                    372,00 

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

Test psico attitudinali 

progetto Orientamento 2016 

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 08/11/2016-

11 Z1E1BEB537

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

progetto Orientamento 2016 

2017

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 1.691,20 

08/11/2016-

08/2/2017                1.691,20 

12 Z1F1B71E32

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Servizi trasporto viaggi 

istruzione fino a 1 gg as 2016 

2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA 

SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO               12.299,99 

05/10/2016-

21/6/2017              12.299,99 

13 Z231DFD2B7

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Ingressi Archeopark 27 03 

2017 Primaria Travedona

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     712,00 

27/3/2017-

29/3/2017                    712,00 

14 Z26200D439

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Servizio trasporto a Busto del 

29 09 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     220,00 

27/9/2017-

05/12/2017                    220,00 

15 Z2A1D4F412

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Progetto psicomotricita e 

musica primaria Ternate 

2016 2017 01-PROCEDURA APERTA                 2.371,31 

17/1/2017-

26/6/2017                2.371,31 



16 Z311D4B153

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Museo Maga Gallarate classi 

Primaria Travedona

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     455,00 

08/2/2017-

10/4/2017                    455,00 

17 Z331D0B241

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Consumabili apparecchiature 

sc primaria Travedona M

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     650,42 

24/1/2017-

08/2/2017                    650,42 

18 Z33210F19E

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Acquisto Diari Scolastici 

personalizzati 2018 2019

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 2.495,50 30/11/2017-                             -   

19 Z381FF9D5D

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Proiezione Film Una Magia 

Saracena set 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 1.236,36 

20/9/2017-

25/9/2017                1.236,36 

20 Z391E6F851

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Teatro Pane e Mate 03 

maggio 2017 prim Travedona

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     552,00 

03/5/2017-

12/5/2017                    552,00 

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

Ingressi e laboratorio 

Acquario di Genova 27 02 

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 18/1/2017-

21 Z3A1CF7A64

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Acquario di Genova 27 02 

2017

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 2.004,86 

18/1/2017-

07/3/2017                2.004,86 

22 Z3B1DC8332

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Diari scolastici personalizzati 

2017 2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 2.640,00 

13/3/2017-

25/9/2017                2.640,00 

23 Z3D1A7688E

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Forniture Progetto PON FESR 

Ambienti Digitali 2015

03-PROCEDURA NEGOZIATA 

PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO               17.496,00 

23/9/2016-

25/1/2017              17.496,00 

24 Z3E1D8D1DA

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Firma Digitale Collaboratrice 

Vicaria

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     100,00 

27/2/2017-

28/3/2017                    100,00 

25 Z3E204444A

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Visita Isolino Virgilia ottobre 

2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 1.575,00 

12/10/2017-

16/10/2017                1.575,00 



26 Z43135F3C9

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Servizio noleggio 5 

fotocopiatrici da mag 2015 

ad apr 2018 01-PROCEDURA APERTA                              -   

26/2/2015-

16/10/2017                3.405,87 

27 Z482040646

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Spettacolo Compagnia 

Novecento 08 nov 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 1.269,00 

11/10/2017-

06/11/2017                1.269,00 

28 Z4C1D09A99

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Ingressi laboratorio Museo 

dei fossili di Besano

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     215,00 

23/1/2017-

08/2/2017                    215,00 

29 Z4C1EA77B4

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Guide Grotte di Remeron 29 

maggio 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                              -   17/5/2017-                             -   

30 Z571D95EEA

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Museo Itinerante Preistoria 

Feb 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     522,00 

01/3/2017-

23/3/2017                    522,00 

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

Noleggio fotocopiatore 

scuola primaria Comabbio 

22-PROCEDURA NEGOZIATA 

DERIVANTE DA AVVISI CON 21/1/2014-

31 Z620D6B8F1

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

scuola primaria Comabbio 

2014 2017

DERIVANTE DA AVVISI CON 

CUI SI INDICE LA GARA                              -   

21/1/2014-

16/10/2017                    144,56 

32 Z661D67AC8

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Materiale igienico sanitario 

pulizia locali

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 1.470,37 

16/2/2017-

07/3/2017                1.470,37 

33 Z661DE4EDC

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Spettacolo lingua inglese 22 

e 23 marzo 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 2.031,15 

20/3/2017-

10/4/2017                2.031,15 

34 Z681DBCF27

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Visita guidata Pinacoteca 

Brera Milano 06 aprile 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                       60,00 

08/3/2017-

20/3/2017                      60,00 

35 Z691DB423C

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Sussidi didattici per scuola 

primaria Varano

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     374,67 

07/3/2017-

29/5/2017                    374,67 



36 Z6A20562AE

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Festival della Scienza Genova 

ott e nov 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 1.000,00 

17/10/2017-

05/12/2017                1.000,00 

37 Z6A20C01E9

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Visita Castello Visconti 

Somma L marzo 2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                              -   14/11/2017-                             -   

38 Z6B210A682

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Ordine materiale igienico 

sanitario nov 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 1.229,18 

29/11/2017-

22/12/2017                1.215,18 

39 Z6C1CDF2EF

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Ingressi e laboratori Parco 

Rodari 01 03 2017 prim 

Ternate

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     580,56 

11/1/2017-

07/3/2017                    580,56 

40 Z6F1E93D95

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Pasti mensa universitaria 

Torino 10 05 2017 prim 

Comabbio

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     227,69 

12/5/2017-

21/6/2017                    227,69 

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

Progetto Opera Domani 26 

04 2017 Scuole Ternate e 

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 01/2/2017-

41 Z731D2FF1E

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

04 2017 Scuole Ternate e 

Varano

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 3.657,00 

01/2/2017-

04/5/2017                3.657,00 

42 Z731DE8E2C

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Biglietti Teatro Mostra 

Manet Milano 10 04 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 1.947,00 

21/3/2017-

21/3/2017                1.947,00 

43 Z74208A9B7

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA Visita Volandia 13 03 2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                              -   31/10/2017-                             -   

44 Z761F53965

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Servizio assicurazione 

scolastica triennio 2017 2020

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO               27.000,00 

12/7/2017-

05/12/2017                9.217,50 

45 Z771FD5260

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Sussidi per attivita motoria 

scuola sec Travedona 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     342,50 

08/9/2017-

06/11/2017                    342,50 



46 Z78202221D

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Spettacolo Pierino e la 

Musica e visita Museo 

Milano maggio 2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     672,50 03/10/2017-                             -   

47 Z7A1C2C8B8

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Ingressi Museo Nazionale 

Scienza e Tecnol Milano 29 

03 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     393,50 

23/11/2016-

04/5/2017                    393,50 

48 Z7A1CE51E4

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Ingressi e visita Museo Egizio 

Torino anno 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     535,00 

12/1/2017-

29/5/2017                    535,00 

49 Z7E1DF2FF9

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Laboratori e Barca a Vela 

Laveno marzo 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 1.739,00 

23/3/2017-

23/3/2017                1.739,00 

50 Z7F20E7A17

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Ingressi Planetario 14 12 

2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     210,00 

22/11/2017-

20/12/2017                    210,00 

83007110121-IC 

TRAVEDONA Acquisto consumabili per fax 

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 04/10/2017-

41 Z8620258DF

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Acquisto consumabili per fax 

e multifunzioni ott 2017

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     217,99 

04/10/2017-

06/11/2017                    217,99 

52 Z87216FFD4

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Spettacolo teatrale del 22 

dic. 2017 Primaria Travedona

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                              -   21/12/2017-                             -   

53 Z8D1D9E02F

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Materiale e sussidi per 

didattica alunni pdh 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     902,90 

02/3/2017-

04/5/2017                    902,90 

54 Z8F1C55678

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Materiale spese pubblicitarie 

Progetto PON FESR Ambienti 

Digitali

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     360,50 

02/12/2016-

25/1/2017                    360,50 

55 Z911BBA95D

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Ingressi guide Abbazia di 

Chiaravalle maggio 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 1.029,52 

25/10/2016-

21/6/2017                1.029,52 



56 Z981DF2C32

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Cancelleria e sussidi didattici 

per 4 scuole

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 1.804,30 

23/3/2017-

10/4/2017                1.804,30 

57 Z9D1C963A8

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA Acquisto carta per fotocopie

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 1.608,30 

19/12/2016-

25/1/2017                1.608,30 

58 Z9F1CD8910

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Progetto Propedeutica 

musicale prim Comabbio 

2016 2017 01-PROCEDURA APERTA                     900,00 

30/11/2016-

26/6/2017                    900,00 

59 Z9F1F7B9E8

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Rinnovo Servizi Internet 

REGEL LA SCUOLA DIGITALE 

2017 2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 2.240,00 

26/7/2017-

25/9/2017                    910,00 

60 ZA01C96A59

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Ingressi Museo Strumenti 

Musicali Milano 18 01 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     140,00 

19/12/2016-

17/1/2017                    140,00 

83007110121-IC 

TRAVEDONA Acquisto videoproiettore e 

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 21/12/2016-

61 ZA01CA46F4

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Acquisto videoproiettore e 

staffa per LIM Sc Travedona

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     445,00 

21/12/2016-

08/2/2017                    445,00 

62 ZA3228DA7A

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Realizzazione progetto 

Teatro Scuola Primaria 

Varano 2017 2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 3.250,00 20/11/2017-                             -   

63 ZA41E0605B

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Rinnovo abbonamento 

rivista BES e DSA in classe

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                       99,00 

29/3/2017-

29/3/2017                      99,00 

64 ZA61D5EF28

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Organizzazione soggiorno 

studio in Gran Bretagna o 

Irlanda settembre 2017 01-PROCEDURA APERTA               26.350,00 

14/2/2017-

18/9/2017              26.350,00 

65 ZAA1C2834C

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Organizzazione viaggi 

istruzione di 3 giorni marzo 

2017

22-PROCEDURA NEGOZIATA 

DERIVANTE DA AVVISI CON 

CUI SI INDICE LA GARA               20.164,00 

23/11/2016-

10/4/2017              20.164,00 



66 ZAC2010AF8

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Acquisto batterie e gruppi di 

continuita per PC segreteria

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     266,00 

27/9/2017-

16/10/2017                    266,00 

67 ZB11CD7080

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Progetto Teatro scuola 

primaria di Varano 2016 

2017 01-PROCEDURA APERTA                 2.800,00 

16/11/2016-

08/6/2017                2.800,00 

68 ZB21FCB1CB

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Acquisto registri uso 

amministrativo

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     105,00 

06/9/2017-

16/10/2017                    105,00 

69 ZB30EDB8EB

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Rinnovo Convenzione 

Servizio di Cassa 2014 2018 01-PROCEDURA APERTA                              -   16/4/2014-                             -   

70 ZB920F7313

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Acquisto stampante 

multifunzione per scuola 

infanzia

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     141,98 27/11/2017-                             -   

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

Servizio sorveglianza 

sanitaria Medico 

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

71 ZBD2014675

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

sanitaria Medico 

Competente 2017 2018

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                              -   28/9/2017-                             -   

72 ZBF212F8C3

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Organizzazione Settimana 

Bianca in Trentino Marzo 

2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO               38.417,00 07/12/2017-                             -   

73 ZC020C53EB

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Servizio annuale di assistenza 

tecnico informatica 2017 

2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                              -   15/11/2017-                             -   

74 ZC21E39831

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Abbonamento 12 mesi 

servizio Lex for School 

Spaggiari

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     191,83 

12/4/2017-

12/5/2017                    191,83 

75 ZC32011030

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Realizzazione Test psico 

attitudinali progetto 

Orientamento 2017 2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                              -   27/9/2017-                             -   



76 ZCA2140379

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Viaggio istruzione Isole 

Borronee Primaria Comabbio 

Mag 2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                              -   12/12/2017-                             -   

77 ZCE2039366

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Guide Valle d Aosta 11 apr 

2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                              -   10/10/2017-                             -   

78 ZD11B3011B

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Servizio Collaudo forniture 

Progetto PON LAN WLAN

22-PROCEDURA NEGOZIATA 

DERIVANTE DA AVVISI CON 

CUI SI INDICE LA GARA                     151,63 

06/6/2016-

30/1/2017                    151,63 

79 ZD11C04282

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Ingressi parco Leolandia BG 

17 05 2017 prim Travedona

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     534,54 

15/11/2016-

29/5/2017                    534,54 

80 ZD11E2976E

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Materiale e sussidi didattici 

per scuola sec Travedona

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     918,69 

07/4/2017-

12/5/2017                    918,69 

83007110121-IC 

TRAVEDONA Progetto Alice e le meraviglie 

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

81 ZD1216983C

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Progetto Alice e le meraviglie 

di se Primaria Ternate 2018

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                              -   20/12/2017-                             -   

82 ZD420F1462

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Visite Villa Bossi Bodio 

Lomnago 2017 2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     966,00 24/11/2017-                    516,00 

83 ZD61FCC452

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Attivaz servizi internet 

MODULISTICA e RILEV 

PRESENZE

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 2.065,00 

06/9/2017-

06/11/2017                2.065,00 

84 ZD91DC0815

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Progetto Teatro 2016 2017 

scuola sec Biandronno 01-PROCEDURA APERTA                     500,00 

03/2/2017-

31/8/2017                    500,00 

85 ZDA1B3BFC8

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Materiale Spese Pubblicitarie 

Progetto PON LAN WLAN

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     303,06 

19/9/2016-

17/1/2017                    303,06 



86 ZDA1D79DDF

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Cancelleria per scuola 

primaria Comabbio anno 

2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     517,43 

21/2/2017-

12/5/2017                    517,43 

87 ZE21B972EA

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Acquisto apparecchiature 

multimediali per la didattica

22-PROCEDURA NEGOZIATA 

DERIVANTE DA AVVISI CON 

CUI SI INDICE LA GARA                 8.992,00 

14/10/2016-

08/2/2017                8.992,00 

88 ZE5208A8CC

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Visita Zoom Torino 04 04 

2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                              -   31/10/2017-                             -   

89 ZF01D48F81

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Cancelleria uso didattico e 

amministrativo

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     491,30 

08/2/2017-

07/3/2017                    491,30 

90 ZF21EA765D

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Acquisto carta per fotocopie 

maggio 2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                 1.485,75 

17/5/2017-

08/6/2017                1.485,75 

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

Rinnovo abbonamento 

rivista Notizie della Scuola 

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 27/9/2017-

91 ZF2200D15C

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

rivista Notizie della Scuola 

2017 2018

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     110,00 

27/9/2017-

16/10/2017                    110,00 

92 ZF220964A1

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Trasporto viaggi istruzione 

fino a giorno 2017 2018

22-PROCEDURA NEGOZIATA 

DERIVANTE DA AVVISI CON 

CUI SI INDICE LA GARA                              -   03/11/2017-                             -   

93 ZF81C642A1

83007110121-IC 

TRAVEDONA 

MONATE G LEVA

Servizi Sorveglianza Sanitaria 

Medico Competente 2016 

2017

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO                     401,60 

06/12/2016-

06/3/2017                    401,60 

TOTALE 198.811,47          


